
 

Invitasjon til å presentere Rotaryprosjekter 

under Distriktskonferansen 1.-3. september 

Til Klubbpresidenter og Assisterende Guvernører! 

Tønsberg Rotaryklubb inviterer deltakerne til å delta i «House of 
friendship» under Distriktskonferansen 2017. 

Rotary fokuser i stadig sterkere grad på prosjektarbeid. Å presentere 

prosjekter på arenaen Vennskapets Hus / House of Friendship står derfor 
sentralt ved enhver distriktskonferanse. Dette er eneste gangen i året hvor 
vi har en massiv mønstring av hva klubbene har av aktivt prosjektarbeid.  

Vi inviterer til vårt mingleområde hvor dere kan:  
• Vise frem gjennomførte og fremdeles pågående 

  prosjekter  

• Møte andre «prosjektdeltagere» fra andre Rotary- 
  klubber  

• Dele ideer og erfaring med andre medlemmer om 
prosjekter dere tenker på, eller evt. ønsker å gå 

sammen med andre klubber om. 

Benytt muligheten til å vise fram det arbeidet dere gjør i klubbene, det 
være seg små og store prosjekter - lokalt, nasjonalt og internasjonalt! Det 
er også muligheter for å handle Rotary-effekter fra godkjent leverandør. 

Det å delta med stand og presentasjon av prosjekt er kostnadsfritt, men 

det forutsetter påmelding på distriktskonferansen.  

For at vi skal sikre plass til presentasjoner ønsker vi en tilbakemelding fra 
klubbene innen 10.august. Hver plass vil i utgangspunktet bestå av et 

rundt bord i ståhøyde. Om dere velger å vise prosjekter gjennom bilder på 
en plakat for eksempel, så er dette viktig informasjon til oss, slik at vi kan 
sikre tilstrekkelig veggplass. Er det behov for strømtilgang ønsker vi også 

tilbakemelding på det. Dere tar selv med dere utstyr dere har behov for, 
eksempelvis pc, brosjyrer, plakater etc.  



Benytt denne anledningen til å vise frem hva der har gjort igjennom året 

og bidra til at andre kan få ideer og derigjennom «Making a 
difference»! 

 
Meld inn ønske om å delta til: 

 
Leder av sosialkomiteen: 

Anne Lise Eilert Olsen,  
Telefon: 99161655 

Mail: annelise_eilertolsen@hotmail.com 

 
Frist: 10. august 2017 

 
 

Med vennlig hilsen 
Heidi Thorin Olsen 

President i Tønsberg Rotaryklubb 
 


